
Interne bijdragen: Bijdrage uit vGRP 2.400.000

Bijdrage uit lokaal fonds 400.000

Bestaande kredieten: Restand van bestaand krediet centrumplan Aalst 500.000

Krediet aanvullend beschikbaar gesteld bij begroting 2022 1.000.000

1.500.000

Nieuw krediet: Aanvullend krediet waarvan de structurele lasten van € 30.000 gedekt

worden uit de post structureel onvoorzien uit de begroting 2022 900.000

5.200.000

 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 november 2021, nr. 2021-82;  

Gelet vaststellen ‘Definitief Ontwerp openbare ruimte Dorpshart Aalst inclusief het Definitief 

Ontwerp voor het deel van de Eindhovensweg (vanaf het kruispunt met de 

Raadhuisstraat/Brabantialaan tot de kruising met de Brederode) en bijbehorende 

kredietverstrekking’ 

 

 

Besluit: 

1. Het Definitief Ontwerp voor de openbare ruimte van het Vitaal Dorpshart Aalst 

inclusief het Definitief Ontwerp voor het bijbehorende deel van de Eindhovenseweg 

(vanaf het kruispunt met de Raadhuisstraat/Brabantialaan tot de kruising met de 

Brederode) vast te stellen; 

 

2. Een krediet te verlenen van € 5.200.000 voor de ‘openbare ruimte Vitaal Dorpshart 

Aalst’; 

 

3. Het krediet ‘openbare ruimte Vitaal Dorpshart Aalst’ als volgt te dekken: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 december 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


